
Příloha č. 11 k naŤízení vlády č.29812022 Sb.

vZoR PROHLÁŠBNÍ zÁr,q,ZNÍKA

podle § 7 odst. 4 naíízení vlády č.29812022 Sb.

I denti fi kačn í údaj e zákazníka a o db ěrného mí sta :

Zákaznik prohl ašuj e, že

a) je velkým podnikatelem nebo požaduje dodávku plynu za podmínek stanovených pro
velkého podnikatele, a

b) v období od 1. 1edna2023 do konce posledního uplynulého ětvrtletí nepřekročil nejvyšší
přípustný maj etkový prospěch velkého podnikatele.

Je-Ii zákazník součástí seskupení osob, které jsou s ním ve vztahu propojených nebo
Partnerských podnikŮ podle doporučení komise 2003l361lES ze dne 6. května 2003 o
deÍinici mikropodniků, malých a středních podniků, které odebírají elektřinu nebo plyn za
stanovenou cenu v odběrných místech naúzemí České republiky, pakzákazník prohlašuje,
Že odběrem elektřiny nebo plynu za stanovenou cenu naizemíČeské republiky v období od
1. ledna 2023 do konce posledního uplynulého ětvrtletí nedošlo k překroěení nejvyššího
přípustného majetkového prospěchu pro seskupení osob.

Zákaznik prohlašuje, že doručil ministerstvtl zptávu o posouzení vzniku nadměrného
majetkového prospěchu podle přílohy č. 13 k tomuto naŤizeni.

Zákaznik prohlašuje, že plyn odebíraný v odběrném mistě zákaznika

X není,

!je
použit na výrobu elektřiny.

Název nebo obchodní firma Skolní jídelrra, Pr'íbram VIII, Skolní 75

Adresa sídla Skolní 75,26101 Příbran 8

tČo 6yto-1i přiděleno) 47067837

Osoba oprávněná j ednat za zákazníka -
jméno a příjmení a funkce či způsob, jakým
jedná zazákaznika

Peclrová Arrna ředitelka Š.I

Identifikaění číselný kód odběrného místa
(EIC)

8591 82400600038 10 1



Zakazníkprohlašuje, že plyn odebíraný v odběrném místé zákaznika

X není,

!je
použit na výrobu tepelné energie podle § 4 odst. 4 písm. c) nebo d).

Zákaznik bere na vědomí, že poskytnutí nesprávných, neúplných nebo nepravdivých údajů
v tomto prohlášení je přestupkem podle energetického zákona.

Dne: t7.3.2023

Podpis osoby oprávněné j ednat za zákazníka

::§diq1,qh,§ijira 
m t,ilL §íOlní 75

ňb ilř8á 11 
eo t l r 

*pň 
íái-n"ru yll

ruow,"lááňiÁi.*'i!3íť"1,/ffu,



Příloha č. 10 k naŤízení vlády č,29812022 Sb.

VZOR PROHLÁŠBFIÍ ZÁKAZNÍKA

podle § 6 odst. 5 nařízení vlády č.298l2a22 Sb.

Identifi kaění údaj e zikazníka a odběrného místa:

Zákaznik prohl aš uj e, že

a) je velkým podnikatelem nebo požaduje dodávku elektŤiny za podmínek stanovených pro
velkého podnikatele, a

b) v období od 1. ledna2023 do konce posledního uplynulého čtvrtletí nepřekročil nejvyšší
přípustný majetkový prospěch velkého podnikatele.

Je,Ii zákazník součástí seskupení osob, které jsou s ním ve vztahu propojených nebo
partnerských podniků podle doporučení komise 2003136I/ES ze dne 6. května 2003 o
definici mikropodniků, malých a středních podniků, které odebírají elektřinu nebo plyn za
stanovenou cenu v odběrných místech na území České republiky, pak zákazník prohlašuje,
že odběrem elektřiny nebo plynu za stanovenou cenu naúzemí České republiky v období od,

t. ledna 2023 do konce posledního uplynulého ětvrtletí nedošlo k překroěení nejvyššího
přípustného majetkového prospěchu pro seskupení osob.

Zákaznik prohlašuje, že doručil ministerstvu zprávu o posouzení vzniku nadměrného
majetkového prospěchu podle přílohy č. 13 k tomuto naŤízenl

Zákaznik bere na vědomí, že poskytnutí nesprávných, neúplných nebo nepravdivých údajů
v tomto prohlášení je přestupkem podle energetického zákona.

skolní jídclna, Fříťrrarn vt!l, Šk0lní i"
. . příspěvková organizace

Dne: 17.3.2023 
FqiíiBtl? ái'i?i}i]fl*ť;yl

po dpi s o soby op.auf8i{8 jBdflťťžáu*fr ffi§ťiaÚÁ

Název nebo obchodní firma Skolrrí jídelria, Pr'íbrarn VIII, Skolní 75

Adresa sídla Skolní 75,267 01 Příbram 8

tČo 1uyto-li přiděleno) 47067837

Osoba oprávněná j ednat zazákazníka-
jméno a příjmení a funkce či způsob, jakým
jedná zazákazníka

Pechová Anna ředitelka ŠJ

Identifikační číselný kód odběrného místa
(EAN)

859182400600038101

//*,/


